■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2016年5月9日 星期一
值班主任：董纯进 主编：王黎刚 美编：陈海冰A07 综合

海口市大型农副产品综合批发市场项目监理标招标公告
一、招标单位：海口市菜篮子产业集团有限责任公司
二、招标代理单位：福建安华发展有限公司
三、概况及招标范围：新建7栋建筑，地上1-4层，总建筑面积

106000m2。地点：海口市西海岸新区南片区E0202地块。工期:210日
历天。招标范围：施工阶段及工程缺陷责任期监理。

四、资格要求：1.具备国内独立法人资格，且具备房屋建筑工程监
理甲级及以上资质，自2013年1月1日以来承担过房屋建筑工程单项
合同建安造价金额达 5000 万元（含）及以上监理业绩。2.不接受联合

体投标。3.总监为本单位注册的房屋建筑工程（专业）国家注册监理工
程师资格，不得同时跨省（直辖市）、跨市县担任建筑工程项目的总监
理工程师。可以在海南省海口市同时担任1个其他建筑工程项目的总
监理工程师，对在海南省海口市同时担任多个建筑工程项目总监理工
程师的，监理单位应在其监理的每个建筑工程项目现场监理部配备总
监理工程师代表。4.须提供经当地（项目所在地或单位注册所在地）检
察机关查询后出具的关于单位、法定代表人、拟派担任本项目的项目
总监有效的无行贿犯罪档案的证明材料。投标人请于2016年5月9日
起登陆海口市公共资源交易网下载招标文件。联系人：汪工,电话
66776931，投标截止时间为2016年6月1日9时00分。公告详见海口
市公共资源交易网、海南招标投标监管网、中国采购与招标网。

美兰滨江海岸文化创意众创空间建设设计施工总承包项目
于2016年 5月6日在海口市公共资源交易中心三楼(海口市海甸
五西路28号)开标，已完成评标工作，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：金中天集团建设有限公司
第二中标候选人：广东潮通建筑园林工程有限公司
第三中标候选人：深川控股集团有限公司
公示时间为2016 年 5月 9日至2016年5月11日。公示期

内，如对上述中标候选人存在疑问可向相关部门投诉或举报，电
话：0898-65332156。

招 标 人：海口国家高新区孵化器运营管理有限公司
招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

中标公示 中标公示
乌烈镇公益性生态公墓建设项目于 2016 年5月5日在

海口市蓝天路中洋公馆2号楼601-602室完成开、评标工

作，经评标委员会推荐，现将中标候选人公示如下：第一中标

候选人：海南宏基晖建筑工程有限公司；第二中标候选人：海

南金盛建筑工程有限公司；第三中标候选人：海南新坐标建

筑工程有限公司；公示日期为 2016 年 5 月9日至5月11日

公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，可向招标人提出，

电话：0898-26712800 。

海南铜锣湾拍卖有限公司拍卖公告
经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海南

省第一中级人民法院的委托，定于2016年6月6日上午10:00在我
司拍卖厅公开拍卖：位于琼海市嘉积镇上埇墟新西街160m2城镇住
宅用地土地使用权【土地使用权证号:海国用（98）字第562号】。参
考价：36.51万元。 竞买保证金：10万元。标的展示时间：自见报之
日起至2016年6月3日11:00止。特别说明：标的物按现状拍卖，过
户相关税、费按由买受人承担。有意竞买者请于2016年6月3日
11：00前到我司了解详情并办理竞买手续；保证金以款到帐为准。
交纳保证金单位名称：海南省第一中级人民法院;开户行：海口农村
商业银行股份有限公司滨江支行;帐号：1009689400000122。缴
款用途处须填明：竞买人姓名或名称、（2016）海南一中法拍字第21-
1号竞买保证金。拍卖单位：海南铜锣湾拍卖有限公司；拍卖地址：
海口市国贸大道 1 号景瑞大厦 A 座 21 层；联系电话：0898-
31651618 13637647779；委托方监督电话：65301058

中标候选人公示
万宁市礼纪镇三星土地开发整理项目（施工）于2016年5月5日在

海口市蓝天路锦鸿温泉花园酒店四楼富贵厅进行了公开招标，已按照招
标文件确定的评标办法和有关法规要求完成开评标工作，经评标委员会
评审，推荐：第一中标候选人：海南建设工程机械施工有限公司，项目经
理：周本宏，证书编号:琼246070801127；第二中标候选人：桂林利源水

电建设有限责任公司，项目经理：池润山，证书编号:桂245070805783；

第三中标候选人：金光道环境建设集团有限公司，项目经理：肖明远，证

书编号:赣236060800389。公示期2016年5月9日至2016年5月11

日,如有质疑（或异议），请在公示期内向招标人提出。招标人：万宁市土

地开发整理储备中心；地址：海南省万宁市文明中路2号；电话：0898-

62236111；招标代理：海南亚联工程招标代理有限公司；地址：海口市金

龙路深发展大厦1818房；电话：15338969391

采购招标公告
一、招标单位：海口市水务集团有限公司
二、招标内容：
标的1：DN80-DN1600限位伸缩接头、球墨喷塑蝶阀采购；
标的2：DN15-80黄铜浮球阀、截止闸阀、止回阀采购；
标的3：PE(100)系列给水管材管件采购；
标的4：DN15-600闸、排气阀、止回阀采购；
详见采购招标公告（网络版）：《海口市水务集团有限公司》

网站（http://www.haikouwater.com）。
三、凡有意参加投标者，请于2016年5月9日至2016年5月

13日，每日上午8时30分至11时30分，下午14时30分至17时
00分（北京时间），在海南省海口市海甸二西路26号水务大楼
303室报名，报名时需提交营业执照、税务登记证、组织代码证、
法人委托书（或单位介绍信）、受委托人身份证及投标人资格要
求的资料（核原件收加盖单位公章的复印件），并购买招标文件，
每个标的招标文件售价200元，售后不退。

四、发布公告的媒介：
本招标公告同时在《海南日报》及《海口市水务集团有限公

司》网站（http://www.haikouwater.com）上发布。
五、联系人及电话：黄先生、张先生0898-66269665

海口海事法院变卖公告
(2015)琼海法执字第541号

本院执行申请执行人张驰等17位船员与被执行人上海金诚船务

有限公司、邱晓阳船员劳务合同纠纷系列案，依法对被执行人上海金

诚船务有限公司经营的“北鲲”轮进行公开拍卖，但经二次拍卖均流

拍。现决定对该轮进行公开变卖，特此公告如下：

一、变卖价格：970万元。

二、变卖期限：自本公告在海南日报刊登之日起15日内。

三、变卖方式：1、按照一次性向本院的代管款账户（开户单位：海口海

事法院，开户银行：农行海口龙昆南支行，帐户：21104001040007570）付

清970万元价款者得的原则。如有两人以上在同一日缴纳的，按支付时间

在先者得处理。

四、特别说明：上述“北鲲”轮按现状净价变卖，即过户产生的税费

均由买受人承担。

本院地址：海口市人民大道74号

联系电话：0898-66288597、18689663235

海口海事法院

二○一六年五月五日

文昌市住房和城乡规划建设局
关于“天域华府二期”项目规划指标调整及建筑方案调整的批前公示

“天域华府二期”项目位于文城镇文昌大道东侧，建设单位为文
昌春良实业有限公司，总用地面积13373.16m2（折合20.06亩），属
《文昌市文城西片区控制性详细规划》范围内。该公司向我局提出，
拟对该项目规划指标及建筑方案进行调整。经我局组织专家论证，
拟作以下调整：1、拟同意将该项目控规中的建筑密度由25%调整为
30%，建筑限高由60米调整为67米，其他规划条件不变。2、拟同意
项目建筑方案调整，调整后规划指标为：用地面积13373.16m2，建筑
面积43862.89m2，容积率2.499，建筑密度26.68%，绿地率40.12%，
停车位382辆，建筑最高21层（66.5m）。为广泛征求规划地段内利
害关系人的意见和建议，现按程序进行项目规划调整批前公示。

1、公示时间：15天（2016年5月9日至5月23日）；2、公示方式：
海南日报、文昌市住房和城乡规划建设网、建设项目现场；3、公示意
见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：wcup0898@163.com；（2）书
面意见请邮寄到文昌市清澜经济开发区市政府大院西副楼一楼文
昌市住房和城乡规划建设局规划管理室，邮政编码571339；（3）意见
或建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见；4、咨询电
话:0898-63332018，联系人:周文丽。

文昌市住房和城乡规划建设局
2016年5月9日

关于召开三亚农村商业银行股份有限公司
2015年度股东大会的通知

各位股东：
我司将于2016年5月29日15:00以现场会议的形式在三

亚市解放二路365号三亚农商银行总行九楼会议室召开2015
年度股东大会。本次会议的权益登记日为2016年5月10日，
即截止2016年5月10日登记在册的股东均有权参加本次股东
大会。本次会议将审议的议案有《2015年度董事会工作报告》、
《2015年度监事会工作报告》、《2015年度经营分析报告暨2016
年度工作计划》、《2015年度财务决算报告暨2016年度财务预
算报告》、《2015年度利润分配及资本公积金转增股本提案》
等。有关本次会议的股东出席要求、议案详细文本、会议投票方
式等会议材料已于2016年5月10日上传至我行公共信息披露
邮箱：hnb365@126.com.密码：000529，股东也可联系我行工作
人获取。联系人：孙婧、林彬；联系电话：88233647。

三亚农村商业银行股份有限公司董事会
2016年5月9日

山西北方建设工程招标代理中心（有限公司）受海岛阳光三期小
区第一届业主委员会委托，就海口市海岛阳光三期物业管理服务项
目进行公开招标。项目概况：本项目建筑面积：73253.09平方米。招
标范围：海口秀英大道 39号海岛阳光三期所有公共物业服务（具体
内容见招标文件）。服务周期：3-5年。本次招标要求投标人须具有
独立的法人资格，具备有关部门核发的贰级及以上物业服务资质；有
效的营业执照；并具有相应的服务能力；其中，投标人拟派项目经理
应当具有物业经理上岗证或物业管理师执业资格。有意者可于2016
年5月9日至2016年5月13日持企业营业执照；企业资质证书；物业
经理上岗证或物业管理师执业资格证；法定代表人授权委托书（被授
权人为物业经理）；法定代表人、被授权人身份证的原件与复印件到
海南省海口市龙华区世贸东路世贸中心F座1405报名。联系人：崔
玉龙、张志敏0898-68571872 18335121802 15120811166。

山西北方建设工程招标代理中心（有限公司）

海口市海岛阳光三期物业管理服务项目招标公告

新华社南宁5月8日电（记者李
嘉 卢羡婷）在广西南宁举行的全国
跳水冠军赛暨奥运会选拔赛女子10
米台决赛8日爆出冷门，北京队小将
张家齐五轮比赛都发挥惊艳，以
408.55分的高分夺冠，世锦赛亚军和
世界杯冠军任茜以395.10分摘银。

任茜当日表现并不稳定，比赛中
数次出现失误，四轮之后排在第三，
直到最后一跳才超过陕西队的张晓
彤，张晓彤以381.15分获得第三名。

黑马冠军张家齐今年才12岁，身
高只有1米4，还是一个小学生。她

站在最高的领奖台上个头儿才和任
茜持平。这是小姑娘第一次参加全
国比赛，举手投足间都透着紧张。

“算正常发挥吧，觉得往池子里跳
就应该没问题，”张家齐说，她7岁开始
练跳水，2014年进入北京一线队训练。

第一次在全国比赛亮相就有这
样的成绩，张家齐表示这和她平时的
付出是分不开的。

“我训练的时候先练陆上，再去水上
练，”她说，不过结束的时间“没准儿”，经常
赶不上食堂的饭点，需要别人帮忙打饭。

“我现在跳动作有一点歪，要调

过来。教练让我把心态放好，正常跳
就行，我也想再往上走一走，参加世
界比赛，”小姑娘说。

南宁的冠军赛是跳水队里约奥
运选拔的最后一站比赛，此前的喀山
世锦赛、跳水世界杯等作为选拔赛的
4站比赛中，任茜和司雅杰积分保持
领先，司雅杰没有参加本站比赛。

当日上午还进行了男子双人10
米台决赛，广东队选手黄博文／许泽
炜夺冠。世锦赛冠军林跃／陈艾森在
前4站选拔赛中保持全胜，基本确保奥
运席位，他们也并未参加本站比赛。

新华社南宁5月8日电（记者
卢羡婷 唐荣桂）回到家乡广西南
宁，伦敦奥运会女子双人3米板冠军
何姿在2016年全国跳水冠军赛中
与广东队搭档吴春婷获得冠军，尽
管刚从伤病中恢复，但她已将目标
锁定为在里约奥运实现个人大满
贯。

本次冠军赛也是里约奥运会选
拔赛，在此之前，何姿从今年二月到
现在都没怎么训练，且期间还受了
伤，但能取得本次比赛的冠军，何姿
对自己的表现挺满意。

“运动员的伤不可能完全百分
之百地恢复到最原始的状态，但我
至少可以行动自如地做一些动作。”

何姿在女子双人3米跳板摘金后说。
“现在最要紧的是把个人能力

恢复到最佳状态，前一段时间没有
好好训练，一直处于休整当中，希望
自己先有一个好的体能，才能更好
地把比赛动作不足的地方做得更完
美一些。”何姿说。

何姿6岁起在广西南宁体校开

始练习跳水，2000年进入清华跳水
队。离开南宁十几年，这一次回到
家门口比赛并夺得冠军，实现了自
己的小小愿望，也实现了家人在现
场看她比赛的小小愿望，何姿感到
非常开心。

谈到里约奥运会，何姿表示，这
将是非常艰难的一届奥运会，“8月

份正好是里约的冬天，所以气温、天
气的变化应该非常折磨我。”

随着时间的临近，何姿对奥运
会充满期待，“既希望时间过得快
一点，又希望时间过得慢一点。”她
的里约奥运目标是“实现自己的个
人大满贯，把自己最好的一面展现
出来”。

全国跳水冠军赛暨奥运会选拔赛女子10米台决赛爆冷门

12岁小学生赢了世界冠军
今日重磅

何姿谈里约奥运目标：实现个人大满贯

本报海口5月8日讯（记者王黎
刚）经过两轮的角逐，海南省青少年高
尔夫球巡回赛第四站（鹿回头）今天在
三亚收杆。利祖毅和孟霖发挥出色，
各打出了151杆和144杆，分别获得
了男女A组总杆冠军。

男子A组利祖毅成为海南青巡赛
鹿回头站最大黑马，14岁的他本应该
打B组，可是利祖毅对自己的技术很
有信心，主动要求升级打A组。在两
天的比赛中，他发挥稳定，最终以151
杆的成绩夺冠。利祖毅说：“这一站比
赛在三亚举行，三亚的天气很炎热，在
比赛中我们不仅拼技术，还要拼心理
素质。赛前，我这次没给自己施加压
力，能得冠军我既意外又开心。”

获得男子A组第2名和第3名的
分别是谢千童和张艺敷。李林强、张
忠扬和张凯松分别获得了男子B组的
前3名。李里罡、刘恩骅和尹帅奇分别
夺得了男子C组前3名。李嘉伟、吴祖
旭和高梳然分别取得了男子D组前3

名。宋冠霖、何东霖和Eldon Lu分别
取得了男子E组前3名。获得女子A
组第2名和第3名的分别是张玥和曹
新欣。潘洁红获得了女子C组冠军。
张隽源、王壹和陈嘉睿分获女子D组前
3名。龙俊孜获得了女子E组冠军。

本次比赛由海南省文化广电出版体
育厅及海南省高尔夫球协会共同主办。

省青少年高尔夫球巡回赛鹿回头站收杆

14岁球手利祖毅成黑马

女排国手朱婷
加盟土耳其俱乐部

新华社伊斯坦布尔5月8日电（记者贺灿
铃）土耳其女子排球联赛瓦基弗银行俱乐部近
日在其官网宣布，签下2015年女排世界杯最有
价值球员、中国女排国手朱婷。

瓦基弗银行俱乐部在其官网表示，这笔签
约可能是球队这个赛季最大的一笔转会交易，
虽然朱婷只有21岁，但已经赢得过许多荣誉。

《土耳其新闻报》也报道了朱婷将在下赛季
效力于瓦基弗银行俱乐部。

瓦基弗银行俱乐部是2015／2016赛季土
耳其女排联赛冠军，历史上曾获得过1次女排
世俱杯和两次欧洲女排冠军联赛冠军，是土耳
其和欧洲排球界的一支劲旅。

新华社北京5月8日电 据国
际田联官网消息，2016年国际田联
竞走团体世锦赛7日在意大利罗马
开赛。首日共进行男女10公里和
20公里4个项目的比赛，中国队收
获4项个人冠军和3项团体冠军，其
中名将王镇和世界纪录保持者刘虹
分获男女20公里两个奥运项目的
个人冠军。

根据比赛规则，男女 20 公里
项目中每支参赛队伍最多可有 5
人参赛，取成绩最好的三名选手的
名次相加，总数最小的队伍获得团
体冠军。在女子 20公里比赛中，

世界纪录保持者、世锦赛冠军刘虹
一路领先，最终以 1小时 25分 59
秒的成绩获得冠军。伦敦奥运会
银牌得主切阳什姐排在墨西哥选
手冈萨雷斯之后获得第三，成绩是
1小时 26分 49秒。此外，中国选
手吕秀芝位列第六。三人的优异
表现也让中国队在该项目团体排
名中遥遥领先。

男子20公里项目中，世锦赛银
牌得主王镇后程发力，以1小时19
分22秒称雄，队友蔡泽林落后12秒
位居第二。王凯华以1小时21分12
秒的成绩排在第13位，三人同样帮

助中国队获得该项目团体金牌。伦
敦奥运会冠军陈定未能完成比赛。

男女10公里比赛中每队最多
有三人参赛，取两人名次决定团体
排名。女子比赛中世少赛、青奥会
双料冠军马振霞以45分25秒折桂，
另一名中国选手马丽成绩相同位居
第二。男子比赛中，张俊以40分23
秒获得冠军。团体冠军被墨西哥队
摘得，这也是中国队当日失手的唯
一金牌。

当地时间8日，竞走团体世锦赛
还将进行最后一项男子50公里的
比赛，该项目同样是奥运项目。

竞走团体世锦赛首日

中国“神行太保”夺七金

延边2:0长春

山东2：3天津

北京 1：2江苏

石家庄 1：2上港

浙江 1：2恒大

中超战报
（第8轮）

我省举行广场舞
示范站交流活动

本报海口5月8日讯（记者王黎刚）海南
省全民健身广场舞示范站交流暨全民健身广场
舞环岛公益培训展示活动今晚在海口举行。

广场舞是一项群众参与度高，社会影响面
广，广大民众喜闻乐见的健身形式。在全国有
上亿大众，我省也有上百万的大众参与。2015
年省文体厅在全国率先探索开展“海南省全民
健身广场舞示范站建设”，组织开展一系列的大
众健身广场舞活动，并成功地举办了创意设计、
创新组织的“全国首届广场舞大赛总决赛”。今
年省文体厅组织首创开展“海南省全民健身广
场舞环岛巡回公益培训”，驻站式覆盖全省18
个市县，来自城镇、学校、工厂、机构、社区、农村
等广大基层的广场舞爱好者骨干参加了培训，
为我省探索、创新、推动和促进我省广场舞运动
有序、健康地发展积累了经验，奠定了基础。

本次活动由海南省文体厅主办，海南省体
育总会、海南省文化体育公园管理中心等单位
协办。

中国男篮
最后两分钟崩盘
憾负澳大利亚职业联队

据新华社广州5月8日电 在8日晚进行的
中澳国际男篮对抗赛广州站的比赛中，中国男
篮在比赛的最后两分钟痛失好局，以64：72负
于澳大利亚职业联队。

中国男篮主帅宫鲁鸣赛后说：“今天这场比
赛如果看结果我们很郁闷，但如果看过程，对我
们锻炼价值很大，对方防守比上一场凶了很多，
扩大防守给我们压力，队员们拼劲儿十足，很被
动的情况下追了回来，但最后从领先7分到输8
分，我们回去要总结。”

澳大利亚职业联队主帅里曼尼斯在赛后
说：“我非常自豪，这场比赛非常有对抗性，我们
落后7分最后赢回比赛，球员们的表现让我印
象深刻，我非常满意。”

8日，张家齐在女子10米
台决赛中。 新华社发

球
手
在
比
赛
中
开
球